1

证券代码：601099    证券简称：太平洋    公告编号：临 2021-07

太平洋证券股份有限公司

澄清公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、传闻简述

2021 年 4 月 8 日下午，太平洋证券股份有限公司（以下简称“公司”或“本

公司”）注意到有媒体报道称华润或京东有意向收购本公司。

二、澄清声明

公司向第一大股东北京嘉裕投资有限公司（以下简称“嘉裕投资”）发出问

询函进行函证，嘉裕投资函复内容如下：

1. 嘉裕投资未与京东就股份转让事宜进行过任何接触或讨论。

2. 华润的关联公司与嘉裕投资进行过初步接触，未签署任何股份转让协议，

目前无实质性进展。

三、风险提示

公司发布的信息以公告为准，请广大投资者理性投资，注意风险，感谢投资

者对公司的持续关注。

特此公告。

太平洋证券股份有限公司董事会

二〇二一年四月八日